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Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert



	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena
	Termin płatności
	Cena 60 pkt
	Termin płatności
40 pkt
	Razem:

	1
	Agencja Handlowa JAK Jarosław Kulik
ul. Poznańska 11/31
00-680 Warszawa
NIP:5360005628
	126 575,20 zł netto
 155 687,50 zł brutto
	60 dni
od daty wystawienia faktury
	56,49
	40
	96,49

	2
	HYDROSOLAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością WSCHÓD Spółka komandytowa
ul. Kielecka 11
26-026 Bilcza
NIP: 9591927695
	119 167,60 zł netto
 146 576,15 zł brutto
	60 dni
od daty wystawienia faktury
	60
	40
	100
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